factores et negociorum suorum gestores ac nuncios speciales et generales Dans et concedens dictis suis procuratoribus et eorum cuilibet insolidum suam ueram liberam puram et expressam potestatem ac mandatum speciale et generale pro se et nomine suo citato uel non citato coram dicto reuerendo in Christo patre et domino quibuscumque diebus et locis comparendum ad uidendum et audiendum dictas annexionem unionem et incorporacionem prefate ecclesie parrochialis cum suis iuribus fructibus et pertinentiis per dictum reuerendum patrem de sua ordinaria potestate de consensu et assensu dictorum Prioris et conuentus ecclesie collegiate alias capelle regie de Strielyng fieri et compleri ac eciam ad dandum et prestandum ex certa sciencia pro se et nomine suo suum liberum et purum consensum et assensum eciam in suum preiudicium dictis annectioni vnioni et incorporacioni et ipsas annectionem unionem et incorporacionem approbandum recipiendum et ratificandum Et postquam huiusmodi unio annectio et incorporacio ut predicatur iure ordinario facta fuerit ad dictam parrochiale ecclesiam de Kyrkyner ac omne ius et iuris titulum quod habet in eadem aut habere poterit in futurum tam in petitorio quam in possessorio in presencia dicti reuerendi patris aut extra suam presenciam seu coram notario et testibus prout melius videbitur expedire simpliciter dimittendum et renunciandum necnon ad iurandum in animam dicti domini constituentis quod in dictis suis consensu et assensu approbatione ratificatione receptione dimissione seu renunciacione non interuenit neque interueniet fraus dolus deceptio Symoniaca labes seu queuis alia pactio illicita Processus litteras instrumentum seu instrumenta desuper petendum levandum et optinendum. Et generaliter omnia alia et singula faciendum gerendum et exercendum que in premissis et circa ea necessaria fuerint seu oportuna et que ipsemet dominus constituens faceret seu facere posset si in premissis omnibus et singulis presens personaliter interesset. Promisit insuper idem dominus constituens michi notario publico subscripto stipulanti et recipienti uice et nomine omnium et singulorum quorum interest intererit aut interesse poterit se ratum gratum firmum atque stabile habendum et habiturum totum id et quicquid dicti sui procuratores plures

aut unus in premissis seu premissorum aliquo duxerint seu duxerit faciendum sub hypotheca et obligatione omnium bonorum suorum presencium et futurorum. Super quibus omnibus et singulis prefatus dominus constituens a me notario publico subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum seu publica instrumenta Acta erant hec in ecclesia beati Egidij de Edinburgh hora undecima ante meridiem aut eo circa sub anno die mense indictione et pontificatu quibus supra Presentibus ibidem prouidis uiris Roberto Wardlaw Johanne Maxwell et Jacobo Lermonthe cum diuersis alijs testibus ad premissa uocatis pariter et rogatis.